motosierra, 10 (diez) unidades de desmalezadora, 60 (sesenta) unidades de cadena 
para motosierra, 35 (treinta y cinco) unidades de espada para motosierra, 50 
(cincuenta) unidades de bujías, 2 (dos) unidades de repuesto y 30 (treinta) unidades 
de filtro de combustible, en la suma total de PESOS ochocientos cuarenta y nueve mil 
setecientos sesenta ($849.760) de acuerdo a informe adjunto a fojas 96 y 97. 

30)  La presente resolución será refrendada por el Lic. Damián Schiavone Secretario de 
Economía y Finanzas. 

411) Insértese en el Libro de Resoluciones, tome razón la Dirección de Contaduría 
General.